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Ѓ֒ЄҲΐҲ ʃῗԓ ҅ Ά ᴗ

ҟῡ Ѓᴑ Є ʄ ῗ Ѓ ЄЖ 

Ѓ῏ЄҲΐҲ ҲΐҲ ҲΐҲ
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Ὶ Ểɻ ɻ Ж 

Ѓ֒Єғ῎ Ὶ ҡɻ ┼ָ Ὶ

ᴗҟ ҟꜙ ָ Ї ҟꜙ ᵣ Ὶ

ҡɻ ┼ָᴑ ָ Ж 

Ѓ῏Єҿ῎ Ὶ ҡɻ ┼ָ Ὶ ᴗ

ҟ ᶱ ꜙɻ ɻ ɻḦ ꜙ ָ Ї ᵜҒ ԓ

ᶱ ꜙ Ҳב Ὴᵩָ ɻ ָ ɻ ҏ

ָ ɻ ᴯָɻ Ԑɻ ָ Ӏ
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ָ Е ָᴑ ₴ Ғ Ԑᴑ

Ї ָ ῗ Ԑ ꜙɼ 

ɼ 

 

ָЕ  

  


